
Smlouva
o pořádání divadelního představení

podle § 2631 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění Zákona
č. 460/2016 Sb.

Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovyse sídlem Karmelitská 529/5, 118 12 Praha lIČO: 00022985jednající Státním tajemníkem PhDr. Jindřichem FrvčemBankovní Spojení:

(dále jen „objednatel")
a

Divadlo pod Palmovkou, příspěvková OrganizaceSe Sídlem: Zenklova 34, Praha 8 - Libeň, 180 36IČO: 00064301jednající ekonomickým náměstkem Mgr. Jindřichem Gregorinim

l.
2.

(dále jen „divadlo")
uzavírají

tuto smlouvu 0 pořádání divadelního představení

Předmětem této smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností při pořádánídivadelního představení Zadaného výhradně objednatelem.Divadlo provede představení: Zamilovaný Shakespeare dne 5. prosince 2017v 19 hod. na Velké Scéně Divadla pod Palmovkou a zajistí na Své náklady obvykléSlužby stím související (Služby uvaděčů, šatnářů a inspektora hlediště).Objednatel se Zavazuje zaplatit divadlu Za provedené představení částku 101 840 Kč(Slovy: stojedentisícosmsetčtyřicetkorunčeských). Uvedená částka neobsahuje daňZpřidané hodnoty, divadlo je u uvedeného plnění od daně Zpřidané hodnotyosvobozeno na Základě §61 písm. e) Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidanéhodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Platba bude provedena na Základě faktury,kterou vystaví divadlo po provední představení a jež je Splatná Ve lhůtě 14 dnůod jejího doručení. Faktura musí Splňovat náležitosti podle § 11 Zákona č. 563/ 1991Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Pokud nebude faktura Splňovatvšechny náležitosti, bude objednatel oprávněn ji vrátit divadlu, které je povinno

sindelarz
Obdélník



vystavit novou fakturu, bez vad a S novou lhůtou Splatnosti. Lhůta Splatnosti pak
počíná běžet Znovu ode dne doručení řádně doplněné či opravené faktury.

4. Objednatel není oprávněn udílet Svolení (licence) ke Zvukovému, obrazovému
či Zvukové obrazovému Záznamu představení ani k jeho šíření.

5. Pokud by představení nemohlo být Z vážných důvodů uskutečněno, je o tom divadlo
povinno včas objednatele vyrozumět a vrátit mu částku uvedenou vbodě 3 této
Smlouvy. Zároveň je divadlo povinno Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
jedné poloviny částky uvedné v bodě 3 této Smlouvy. Zaplacením Smluvní pokuty není
dotčen nárok objednatele na náhradu Škody.6. Odpovědnosti Zaplatit objednateli Smluvní pokutu dle bodu 5 této smlouvy Se divadlo
Zprostí. jestliže Se představení neuskuteční kvůli objektivně neodvratitelné události,
které nemohlo být Zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí (vyšší moc); Za vyšší
moc považují Smluvní Strany též nehodu dopravního prostředku, úraz či nemoc
nezastupitelného interpreta bránícího provedení uměleckého výkonu.

7. Změny této smlouvy mohou být učiněny pouze vzestupně číslovanými písemnými
dodatky k této smlouvě.8. Objednatel Zajistí uveřejnění smlouvy a metadat Smlouvy vregistru smluv včetně
případných oprav uveřejnění S tím, že nezajistí-li objednatel uveřejnění Smlouvy nebo
metadat Smlouvy vregistru Smluv ve lhůtě 30 dnů ode dne uzavření smlouvy,
pak je oprávněn Zajistit jejich uveřejnění ve lhůtě 3 měsíců ode dne uzavření smlouvy.
Smluvní Strany Souhlasí S uveřejněním celého Obsahu smlouvy vyjma osobních údajů
v registru Smluv. `

9. Tato Smlouva Se Sepisuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každý z účastníků obdrží
jedno.

27. 11.2017 27. 1l. 2017V Praze dne ........ .. ............ V Praze dne .......... .......

Za uıvauıu Objeýłıatele
Mgr. Jindřich Gregorini Dr. Ji dřich Fryč
ekonomický náměstek Státní taje ník v Ministerstvu školství
Divadlo pod Palmovkou ládeže a tělovýchovy

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník

sindelarz
Obdélník


